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خبـر خدمات دهی خط ۲ متروی شیراز از امروز 10 اسفند
خط ۲ متروی کلانشهر شیراز در ایام پایانی سال به منظور تسهیل تردد و رفاه حال شهروندان از روز چهارشنبه ۱۰ اسفندماه از ساعت ۹ صبح تا ۱۲ 

ظهر در ایستگاه های قهرمانان، امیرکبیر و امام حسین )ع( به مردم شیراز خدمت رسانی می کند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، خط ۲ متروی این کلانشهر در ایام پایانی سال به منظور تسهیل تردد و 
رفاه حال شهروندان از روز چهارشنبه ۱۰ اسفندماه از ساعت ۹ صبح تا ۱۲ ظهر در ایستگاه های قهرمانان، امیرکبیر و امام حسین )ع( به مردم شیراز 

خدمت رسانی می کند.
ساعت حرکت مترو در خط ۲ بدین شرح است: ساعت حرکت قطار از ایستگاه امام حسین )ع( به سمت ایستگاه قهرمانان هر نیم ساعت یک قطار 

از ساعت ۹ صبح تا ۱۲: ۱۲ ظهر و بالعکس است.
ساعت حرکت قطار از ایستگاه قهرمانان به سمت ایستگاه امام حسین )ع( هر نیم ساعت یک قطار از ساعت ۹: ۱۵ تا ۱۱: ۵۷ است.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

تخصیص زمین برای 1۸0 متقاضی قانون 
حمایت از جوانی جمعیت در فارس

رئیس گروه قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
فارس خبر داد؛

برپایی نمایشگاه قرآن 
در ماه مبارک رمضان در فارس

معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان صمت فارس خبر داد؛

فارس  از مصرف کنندگان سازمان صمت  بازرسی و حمایت  معاون 
از تشکیل پرونده گرانفروشی برای تعدادی از واحدهای صنفی آش 

فروشان سطح شهر به ارزش بیش از ۴ میلیارد ریال خبر داد.
سازمان صنعت،  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
معدن و تجارت استان فارس حسنی از تنظیم پرونده برای چند واحد 
صنفی آش سبزی که کیفیت کالا با قیمت آنها مطابقت نداشت خبر 
داد گفت: با توجه به افزایش قیمت آش سبزی لذا با بررسی میدانی، 
بازرسان سازمان صمت فارس اقدام به برگزاری طرح ویژه بازرسی 
و نظارت از واحدهای تولیدی و صنفی آش فروشان سطح شهر در 
خصوص بررسی کیفیت محصولات تولیدی و مورد عرضه واحدهای 

مذکور نمودند.
ماه  بهمن   ۲۶ تا  سالجاری  دی ماه   ۲۸ تاریخ  از  افزود:  مهدی حسنی 
از تعداد تقریبی ۱۱۰ واحد صنفی بازرسی به عمل آمد که از تمامی 
واحدهای مورد نظر نمونه برداری شد که پس از رؤیت نمونه ها توسط 
کارشناس محترم اتحادیه و بررسی کیفیت همه جانبه محصول جهت 
۳۸ واحد صنفی پرونده گرانفروشی تشکیل گردید که از این تعداد 

۲۱ فقره به ارزش ۴ میلیارد و سیصد و پنجاه و هفت میلیون و پانصد 
هزار ریال تشکیل پرونده گردیده و به تعزیرات حکومتی ارسال شده 
است و تعدادی نیز به دلیل عدم تکمیل اظهارات متصدیان در دست 

اقدام است.
قابل ذکر است؛ بر اساس مشاهدات و کارشناسی های صورت گرفته، 
در  چنانچه  یافته  افزایش  چشم گیری  طرز  به  سبزی  آش  کیفیت 
روزهای اخیر نمونه های گرفته شده از واحدهای صنفی سطح شهر، 

کمتر منجر به تشکیل پرونده شده است.

شهردار منطقه سه شیراز مطرح کرد؛

شهردار منطقه سه شیراز گفت: عملیات ساماندهی و بهسازی ورودی 
شهر از سمت دروازه قرآن در حال انجام است، گفت: با اتمام این 

عملیات، ورودی شهر از چهره زیبایی برخوردار خواهد شد.
منطقه  از روابط عمومی شهرداری  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
سه، غلامرضا شهریاری شهردار منطقه سه ایجاد فرش گل در محوطه 
اطراف المان طاووس و بهسازی و گلکاری بلوارهای امام رضا )ع(، 
در  انجام  حال  در  فعالیت های  جمله  از  را  ربانی  شهید  و  تنان  هفت 
جهت زیباسازی ورودی شهر شیراز عنوان کرد و افزود: از آنجا که 
ورودی دروازه قرآن یکی از ورودی های مهم شهر شیراز محسوب 
می شود، بحث زیباسازی آن را به جد در دستور کار قرار دادیم تا در 

بدو ورود مسافران و گردشگران به شهر شیراز، تصویر خوشایندی از 
این کلانشهر در ذهن آنها ایجاد شود.

نه تنها یک ضرورت  شهردار منطقه سه، ساماندهی ورودی شهر را 
اظهار  قلمداد کرد و  اجتماعی  بلکه یک ضرورت فرهنگی  کالبدی 
داشت: این طرح در دیگر معابر و بلوارهای متعددی از سطح منطقه 

سه شهرداری نیز در حال انجام است.
شهریاری زیبایی بخشی به چهره منطقه سه شهرداری و ارتقاء روحیه 
نشاط و شادابی شهروندان و مراجعه کنندگان به کلانشهر شیراز را از 
اهداف اجرای طرح زیباسازی و بهسازی بلوارها و معابر این منطقه 

عنوان کرد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس خبر داد؛

بهره برداری از استخر سرپوشیده 
مجموعه فرهنگی ورزشی کارگران 

شهر جدید صدرا به زودی

دادستان مرکز استان فارس:

قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغ ها 
فصل الخطاب تصمیم گیری است

استاندار فارس خواستار شد؛

خدمت به مردم اصلی ترین هدف است، به هیچ وجه دنبال بزرگنمایی نباید بود

استاندار فارس خواستار تشکیل کمیته نظارت بر بازار شد و افزود: 
نمایندگانی از بسیج اصناف، صمت، دادستانی، تعزیرات، اتاق اصناف 
و سایر دستگاه های مرتبط نظارتی در این کمیته عضو شده و بر بازار 

مردم در شب عید و ایام ماه مبارک رمضان نظارت کنند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در جلسه ستاد تنظیم 
بازار استان گفت: ایام پایانی سال و نوروز ۱۴۰۲ مقارن با ماه مبارک 
رمضان است و لذا می بایست با برنامه ریزی صحیح و منسجم نسبت به 

رصد و کنترل بازار اقدام کرد.
استاندار فارس خواستار تفکیک وظایف ستاد تنظیم بازار در قالب 
روش های  به  نسبت  تأمین  و  تولید  کمیته  افزود:  و  شد  کمیته  سه 
تأمین اقلام مورد نیاز اقدامات لازم را انجام دهد؛ برخی محصولات 
در استان، برخی خارج از استان و اندکی از موارد نیز باید از خارج 
کشور تأمین شود که وظیفه این کمیته تدابیر در روش های تأمین 

اقلام مورد نیاز بازار استان است.
نیاز مردم  اقلام مورد  توزیع وظیفه پخش  اظهار داشت: کمیته  وی 
در بازار را دارد؛ تعاونی ها، فروشگاه های زنجیره ای، میادین میوه و 
تره بار، فروشگاه های دولتی، فروشگاه های امین و عرضه مستقیم کالا 
و سایر فروشگاه ها با تدابیر مناسب به منظور ارائه خدمت مناسب به 

مردم در کنار هم قرار گیرند.
نماینده عالی دولت در فارس با اشاره به اینکه هزاران قلم کالا در 
بازار موجود است، تصریح کرد: عمده هدفِ ستاد تنظیم بازار و زیر 

کمیته های تشکیل شده به اقلام اساسی مورد نیاز مردم متمرکز شود.
وی بر ضرورت اطلاع رسانی به مردم در خصوص فعالیت های انجام 
اطلاع  به  باید  می شود  انجام  که  اقداماتی  افزود:  و  تاکید کرد  شده 
عموم مردم رسانده شود؛ به هیچ وجه دنبال بزرگنمایی نباشید، خدمت 

به مردم اصلی ترین هدف است.
و  ارزش  مدت  بلند  برنامه های  اینکه  بر  تاکید  با  فارس  استاندار 
اثرات بهتری در کنترل بازار خواهد داشت، گفت: در کنار توجه 
همانند  شود؛  توجه  هم  تولیدکنندگان  به  مردم،  زندگی  مایحتاج  به 
کمیته ای  تولیدکنندگان  درخواست  درصورت  گذشته  خردادماه 
جهت تعدیل قیمت ها تشکیل شود و با هماهنگی مسئولین کشوری 

نسبت به بررسی قیمت ها اقدام کنید.
می کنیم،  مقابله  سودجو  افراد  طمع ورزی  با  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
افزود: قطعاً در سطح ملی نیز مدافع حقوق تولیدکنندگان خواهیم بود 

و از حق و منطق آنان دفاع می کنیم.

و  اهمیت  بر  فارس  استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
ظرفیت رسانه ها در عرصه تصمیم سازی و تأثیرگذاری تأکید کرد و 
گفت: رسانه ها باید با اطمینان از تأثیرگذاری خود از ظرفیت وجودی 

در ابعاد مختلف بهره ببرند.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس اسماعیل محبی پور در جلسه هم اندیشی با فعالان رسانه اظهار 
و  استانداری  میزبانی  به  هفتگی  هم اندیشی  جلسات  برگزاری  کرد: 
بین فعالان رسانه، گامی برای  بیشتر  ایجاد همدلی و همراهی  برای 

افزایش اثربخشی رسانه و فعالیت های رسانه ای است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس ادامه داد: رسانه های 
رسمی با بهره مندی از نخبگان و فرهیختگان و تحلیل و بررسی های 
عمیق بایستی به سمت نقدهای منصفانه و ارائه راهکارها و راهبردها 

حرکت کنند.
محبی پور با اعتقاد به اینکه انحصار موجب رکود و مرگ است، افزود: 
اگر فضای رسانه ای دچار انحصار شود, آسیب های جبران ناپذیری به 
رسانه وارد می شود؛ برای دستیابی به فضای رشد باید از انحصار عبور 

کنیم؛ لذا ایجاد فضای رقابتی در جریان رسانه ای ضرورت دارد.
معاون استاندار فارس بیان کرد: دولتی ها باید تسهیلگر فعالیت های 
مردمی و جهادی باشند؛ اگر دولتی ها به سمت متولی گری بروند، 
باید مردمی شوند و دولتی  نیز  نمی رسیم؛ رسانه ها  نتیجه مطلوب  به 

نباشند.
وی نبود انسجام را از نقاط ضعف رسانه های فعال در فارس قلمداد 
کرد و گفت: مطلوب نبودن سطح همکاری از مهمترین نقاط ضعف 
در استان فارس به شمار می رود که این رویکرد کاهش توفیقات در 

بخش های مختلف را به دنبال دارد.
شنیده  ایرانی  رسانه های  از  سخنی  هر  اینکه  به  اعتقاد  با  محبی پور 
افزود:  است،  بیگانه  رسانه های  محتوای  کردن  دنبال  از  بهتر  شود 
رسانه های ایرانی فارغ از هرگونه گرایشی از نقطه اشتراک تعصب 
وطن پرستی بهره می برند. بنابراین اگر اشتباهی هم انجام دهند نباید 

از آنها شکایت و یا با آنها برخورد کرد.
وی ادامه داد: نقد و تحلیل از عوامل رشد در حوزه های مختلف است 
دوران  در  تا  نقش خود کمک کنند  با  متناسب  بایستی  رسانه ها  و 
گذار مدیریتی کشور و شکل گیری نسل جدید از مدیران، از مرحله 
کوتوله گی عبور کنیم؛ البته رویکرد من در این مسیر حذفی نیست 

بلکه رویکرد ایجاد فضای رشد و بالندگی است.
وی با انتقاد از رسانه های غیررسمی که بدون شناسنامه هستند و اقدام 
به نقد و تحلیل های سطحی می کنند، افزود: سانه های رسمی باید با 
ارائه تحلیل و بررسی های عمیق و بهره مندی از نخبگان و فرهیختگان 
به سمت نقدهای منصفانه و ارائه راهکارها و راهبردها حرکت کنند 

و در این مسیر هم آموزش دهند و هم آموزش پذیر باشند.

معاون بازرسی سازمان صمت استان فارس تاکید کرد؛

تشدید بازرسی ها در ایام نوروز 1۴0۲ 
و ماه مبارک رمضان با همراهی سایر 
دستگاه های نظارتی در استان فارس

استاندار فارس در جلسه شورای مسکن استان:

مسئولین با انگیزه و تلاش بیشتر به بازآفرینی 
بافت های فرسوده بپردازند


